puana , cu} ufeumque jìatus , gradus , dignitatis exi/ìentia>, .

Tom.II k X fub
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fub panit infrafcriptis ; ut ex modo in antea , & de es

tero nullo modo prafumant publice , vel occulte ludere Char-

tis, Taxillis , vel aliis ludis probibitis , nec non ludentes

afpicerc, & ludis bujusmodi adejfe nedum in eorum do

mibus , /ed nec etiam in alienis . Imo in dittis domibus ,

in qi'.ìbus modo pramìjfo luditur , nec prafumant ingredi ,

vel in e/usmodi babitare de àie , nec de notte fub panis

v^. quoad ludentes carceris per fex menfes continuos ; quo

vero ad afpicientes carceris per duos menfes. Tenentes au-

tem ludum in eorum domibus pana privationis omnium ,

& ftngulorum Beneficiorum noverine fe puniri . In quo

rum fidem &c. Datum Capua in no/ìro Arcbiepifcopali

Palatio die XIF.'Mtnfis Ottobris 1575. =! Cafar Arcbie-

pifeopus =3 Cafar Mane Vicarius Generalis :=3 Notarius Sci

pio de Catillis A&uarius ^ Adejì Sigillum in forma .

BREVE CLEMENTIS PP. Vili.

Quo confirmatur Inftitutio Hofpitalis pro Senibus Pau»

peribus in Cafali S. Maria , ubi dicitur al Ceronte,

facìum ab Archiepifcopo Caefare Corta , nec

non Bibliotheca; ab eodem Archiepifcopo

ereòìx cum affignatione Dotis , ac

Cenfura pro Libris ab ea non

amovendis .

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

-t.

DEcet Romanum Pontifìcem ea fua confirmationis to-

bore libenter communire , qua ad- Pauperum Senum

fujìentationem , & fubventionem , ac earum perfonarum

Ec-

v
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Eccleftajìicarum , qua litterarum jìudiis operarti navari cu-

piunt , commoditatem per Pios Eccleftarum Pralatos injìi-

tuta funt , prout in Domino falubriter confpicit expedire .

* Cum itaque , ftcut accepimus , Vencrabilis Frater Ca-

far Co/ìa , Arcbiepifcopus Capuanus , ad Pauperum Se-

num fubventionem unum Ho/pitale pro Senibus Paupe-

ribus in Civitate Capuana injìituere intendat , & ad bunc

effettunt quemdam locum , ad boc aptum , & commodutn ,

pretio mille , & centum Ducatorum moneta illarum partium

proprio are jam emerit* Cumque praterea apud ejus Ec-

cleftam Capuanam unam Bibliotbecam publicam pro ipfius

Ecclefia , & Eccleftajìicarum perfonarum fervitio , &

commoditate parttet erigere , eidemque Bibliotbeca fuos Li-

bros univerfos donare , propofuerit , & ad bunc etiam effe-

ttum unam Domum afftgttaverit , & pro illius fabrica qua-

àringentos ducatos fimiles donaverit : Cupiat autem pro

Hofpitalis , & Bibliotbeca bujufmodi firmiori jìebilitate

Injìitutionem , & Ere&ionem bujufmodi Apojìolica confir-

mationis praftdio communiri .

Praterea Nobis ejufdem Cafaris Arcbicpifcopi nomi

ne bumiliter fupplicatum fuit , ut in praemiffts apportun:

providere de benignitate Apojìolica dignare'mur .

Nos igitur ejufdem Cafaris Arcbiepifcopi piis "bo-

tis formabiliter annuere volentes , bu/ufmodi fupplicationi-

bus inclinati , Injìitutionem , & Ereiìionem Hofpitalis , &

Bibliotbeca pradittorum , fi , & po/jìquam fatta fuerint ,

Auttoritate Apojìolica tenore praifentium perpetuo confirma-

mus , & approbamus , ac perpetua firmitatis Apojìolica

munimine roboramus .

Praterea pro diuturniorì Bibliotbeca pradiSìa cohfer-

vatione, quofcumque Li bros, in eadem Bibliotbeca per di

cium Cafarem Arcbiepifcopum collocandos , & eidem applica»-

dos ex iUa nullo tempore quovis pratextu^ caufsa, vel occafione

X 2 etiam
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etiam per Archiepifcopos^ pro tempore exißentes , extrabi pojfc

perpetuo probibemus , CT ipfis Archiepifcopis /ub/u/penfionis

a Divinis , & interdict ingrefsus Eccleßa , cateris vero

quibuscumque perfonis tam Iaicis , quam Clericis cujuscum-

que ßatus , gradus , ordinis , conditions , & dignitatisfue-

tint , fub excommunieationis majoris pants \ ne. Libros bu-

jusmodi e ditla Bibliotheca ulla occaßone , vel pratextu ,

aut etiam temporis /patio , extrabere prafumant , perpetua

.pariter interdicimus , & inbibemus .

Non obßantibus Conßitutionibus , & Ordinationi-

bus ApoßoliciSy ac quibusvis Statutisy & Confuetudinibui

etiam juramento , confirmation Apoßolica, vel quavis fir-

mitate alia roboratis , Privilegiis quoque , lndultis , & Lit-

teris Apoßolicis quibusvis in contrarium pramijforum quo-

modolibet concejps , confirmatis , CT approbatis . ¿guibus

omnibus , & fmgulis , eorum tenores , prafentibus pro ex-

prejjis babentes , bac vice dumtaxat , fpecialiter , & ex-

prejfe derogamus , caterifque contrariis quibufcumque .

Datum Roma apud S. Petrum fub Annulo Ptfcatoris

die 30. Decembris millefimo quingentefimo nonagefimo fe-

ptimoy Pontificatus Noßri Anno VI.

Ex Regeft. Secret. Brev. In Bullatio impreffo Rom»

apud Mainardum,Tora. V. Part. II. pag. 196. num. i¿8.

.'>,»..'!-. . 4:'. SE"
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Epifcoporum , & Arcbiepifcoporum Capu« Veteris , &

Nova , quorum Nomina inveniri potuemnt ex Marty-

rologio Romano, ex Breviario Capuano, Chronica

Caflìnenfi, & ex antiquis Inftrumentis Thefauri , &